(IX) 37. Consuetudines et statuta ecclesiae cathedralis Herefordensis, p. 485.

38. Injunctions given [by the same visitors] to the deane and chapiter of Hereford,

p. 516.

(X) 39. Statuta ecclesia? cathedralis Petroburgensis, data per Henricum VI 1 1. /. 523.

24. Bentham's Ely, p. 225.

26. Cf. Bentham, pp. 226, 27, D. J. Stewart, Ely Cathedral, p. 248.

27. A paper attached. 28-31. A volume.

31. Bentham, 1. c, p. 224. 32, 33. A volume.

34-36. A volume. 36. Frere, V. A. in, 44.

37, 38. A volume : pp. 485-515 are printed in Bradshaw and Wordsworth Lincoln

Cathedral Statutes 11 44sqq. On p. 43 this MS. is described.

38. Frere, V. A. in 47. 39. A volume: ends p. 598.
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Misc. 3
121. Synodalia. \

T. James vac.

Codex chartaceus in folio, seculo xvi scriptus, cui titulus,

Synodalia
;

in eo autem continentur,

1. Forma seu descriptio convocationis celebrandae, prout ab antique observari

consuevit, p. i.

2. Forma eligendi et presentandi proloquutoris, p. 3.

3. Breve Matthiae archiepiscopi Cantuariensis directum episcopo London, ut citet

clerum ad convocationem tertio die Aprilis, 1570, in ecclesia cathedrali S. Pauli London,

celebrandam, /. 5.

4. Electio lohannis Taylor S. T. P. decani eccl. cath. Lincoln, in proloquutorem

inferioris domus convocationis 5 Nov. 1547, cum nominibus personaliter presentium

in hujusmodi electione, p. 5. a.

5. Nomina monitorum ad comparendum in inferiori domo convocationis provinciae

Cantuar. termino S. Michaelis A. D. 1547,/. 5. c.

6. Nomina eorum qui singulis sessionibus hujus convocationis adfuerunt cum notis

breviusculis rerum ibidem tractarum, a secunda sessione usque ad octavam quando

proposita est quaestio de matrimonio sacerdotum, />. 5. h.

7. Causae quae adferre solent hoc tempore quod rectores ecclesiarum non resideant

in beneficiis suis quatenus de jure canonico, />. 5. i.

8. Causae quae obstant quo minus decretum perpetuae residentiae suum effectum

consequatur et remedia huic malo adhibenda, />. 5. k.

9. Petition of the lower house of convocation to the bishops in the reign of Philip

and Mary with 28 articles annexed submitted to their lordships consideration,/. 5. 1.

10. Alii articuli Latini de decimis solvendis, de eis quae nuper sacerdotum uxores

habitae sunt ut libera nubenda potestas eis permittatur, de nundinis ut in celebrioribus

festis et dominicis diebus fieri non permittantur, &c. /. 5. x.

11. Constitutiones legantinse editcC Londini sub anno 1555, praesidente reveren-